Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.04.2021
	№ 356

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.02.2021 №138 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Венев Веневского района»
В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Веневский район, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 24.03.2021 № 248 «О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования город Венев Веневского района», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в картографическую часть правил землепользования и застройки муниципального образования город Венев Веневского района, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 17.02.2021 №138 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Венев Веневского района», в части изменения на карте градостроительного зонирования территориальной зоны земельного участка с кадастровым № 71:05:030201:5595, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Веневский район, муниципальное образование город Венев Веневского района, город Венев, микрорайон Южный, участок 2В, площадью 17400 кв. м с зоны Ж3 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами) на территориальную зону О2 (зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения).
Картографический материал правил землепользования и застройки муниципального образования город Венев Веневского района с внесенными  изменениями прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	 А.Г.Шубчинский